
平成 27年度全国中学校体育大会
第 36回全国中学校スケー ト大会

平成 28年 1月 30日 (土)～ 2月 2日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェープ)

長野市オリンピック記念アリーナ
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2016ノ 1ノ30 Point 2 開始時間 13:30

組   順位  No. 選手名 所属名 キャッフ
・カラー    薇〕

`量

      Point     誉:1普

一π
［π
［冗
〔冗
［九
　
　
　
　
　
　
　
［π
〔π
［π
［π
　
ｌ
‐　
　
　
イ
‐　
　
一π
［π
［万
一π
一π
　
　
　
　
［九
［冗
〔π
【π　
ｌ
‐　
４１
　
　
〔π
［π
［π
一π
〔π
　
　
　
“‐

赤

黒
黄

茶

自

緑
青

‐８４

７‐

４２

３２

８５

‐‐８

‐７

‐９８

５８

‐６‐

８６

３４

１

２

３

４

５

６

１

２

３

４

５

６

‐８５

５７

２２

６２

２０８

７９

‐４９

２‐。

４３

・
６３

２５

９７

９３

‐２０

５３

５９

２‐

‐８２

29  笛木 悟
38  小林 奨
141  佐藤天海
209  杉田大輔
5  佐藤竜也
64  前嶋 怜
105  熊谷 駿
56  櫻井俊太朗
150  原 泰
76  吉田健太
188  松本 一成
6  伊藤 央訓
31  梶 瑞起
81  橋本 芳彦
柳平基志

森野太陽

久保廉也

齊藤幸哉

清川一樹

千川悠人

半田智也

大槻 陸

開口佳弘

関 琢郎

竹中裕馬

穴吹爽空

標茶虹別

更別中央

泉

長野若穂

釧路青陵
別海上春別

秋田桜

帯広緑園

川上

池田

長峰

苫小牧明倫

帯広第七

八戸第二

茅野北部

別海中央

豊頃

帯広第八

八戸三条

嬬恋

北見小泉

箕輪
浦河荻伏

小海
八戸明治

芽室

別海中央

城西

小海

山岡

音更緑南

更別中央

茅野東部

茅野北部

帯広緑園

釧路富原

音更

長野北部
八戸第二

川上

長野広徳
豊頃
士幌町中央

足寄

滝沢第二

八戸根城

嬬恋

幕別札内

浦河荻伏
浦河第二

諏訪南

北海道

北海道

山 梨

長 野
北海道

北海道

秋 田

北海道

長 野
北海道

長 野
北海道

北海道

青 森

長 野
北海道

北海道

北海道

青 森

群 馬

北海道

長 野
北海道

長 野

青 森
北海道

北海道

岩 手

長 野
岐 阜
北海道

北海道

長 野

長 野
北海道

北海道
北海道

長 野

青 森

長 野

長 野
北海道

北海道

北海道

岩 手

青 森
群 馬
北海道

北海道
北海道

長 野

7:03.45

7:03.60

7:03.71

7:07.28

6:47.50

6:47.62

6:52.63

6:52.68

6:47.34

6:49.88

6:50.92

6:51.02

7:07.06

7:07.19

7:07.33

7:08.03

7:09,71

7:09,97

7:10.09

7:10.29

DQ

7:01.99

7:02.30

7:04.58

7:25.88

DQ

6:55.71

6:55.84

6:56.41

7:11.36

DQ

7:12.01

7:19.35

7:19.44

7:19.52

(7:3840)

(7:3934)

(8:10.83)

(6:5885)

(6:5906)

(7:1310)

(6:5306)

(7:16.75)

(7:0885)

(7:1279)

(7:10.35)

(7:1809)
r234(5)イ

(7:26.21)

r234(5)オ

(7:2926)
r234(5)オ

(7:1963)

(7:24.76)

1

2

3

4

5

6

73  佐竹 寅次郎
101  夏目楓馬
162  岩下 幹
218  伊藤 海里
47  雁部 利音
39  西川治臣
189  徳永 航希

両角 元太

山田和哉

大熊優太郎

小竹皇歌

中山 尚
小谷地 拓己

柳沢健太郎

伊藤 誠悟

鈴木康介
三塚 大成

櫻井風土

内沢 勇翔

根城 知哉

黒岩 太陽
三田 黎

菊池健太

別所蓮太
田中幹大

黒

黄

緑

茶

白

赤

青

黄

黒

赤

自

緑

青

白

黄

黒

青

緑

赤

黒

緑

青

茶

赤

白

黄

青

赤

自

黒

黄

緑

青

黄

赤

黒

白

緑

緑

青

赤

黒

白

黄

１

２

３

４

５

1

1

1

1

1

1

1

レフェリー :伊藤 文彦  スタータ :長田 徳郎 チーフ・タイム4-A・ ―:上原 繁  記録員長 :平出 一男

Print Date:Sat 30 Jan 2016 Print Tirne1 14:53

戸、ェt″

Page:1/1



平成 27年度全国中学校体育大会
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